
Página 33381Número 263	 Martes, 12 de noviembre de 2024

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
y Mar Menor
Universidad de Murcia

5558	 Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-1374/2024) 
de 7 de noviembre, por la que se publica modificación de la 
Comisión de Selección del concurso público para la provisión de 
la plaza 7/2024-AD de Profesorado Ayudante Doctor convocada 
por Resolución (R-717/2024) de 7 de junio.

Habiendo sido modificada, en Consejo de Gobierno de 30 de octubre de 2024, 
la composición de la comisión de selección de la plaza de profesorado ayudante 
doctor número 7/2024-AD del área/especialidad de conocimiento “Bioquímica y 
Biología Molecular”, publicada en el Anexo II de la resolución R-717/2024 de 7 de 
junio (BORM de 11 de junio), por la que se convocaba concurso público para la 
provisión de plazas de Profesorado Ayudante Doctor 1 a 21/2024-AD.

En uso de las atribuciones que me están conferidas, 

Resuelvo:

Nombrar nuevo secretario titular y suplente de la comisión de selección de 
las plazas 7/2024-AD área/especialidad de conocimiento: “Bioquímica y Biología 
Molecular”: 

Secretaria titular: Susana Nieto Cerón, Profesora Titular de Universidad.

Secretaria suplente: María José Izquierdo Rico, Profesora Titular de 
Universidad.

De conformidad con lo previsto en el capítulo II del título V de la Ley 39/2015, 
de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas, en la Ley 36/2011, de 10 de octubre, reguladora de la Jurisdicción 
Social y en el artículo 20 de los Estatutos de la Universidad de Murcia, aprobados 
por Decreto 85/2004, de 27 de agosto, los interesados pueden interponer recurso 
potestativo de reposición ante el Rector de la Universidad de Murcia, en el plazo 
de 1 (un) mes contado desde el día siguiente al de la notificación o publicación, o, 
directamente, formulando demanda ante el Juzgado de lo Social competente, en 
el plazo de 2 (dos) meses contados desde el día siguiente al de la notificación o 
publicación y conforme a las normas que, sobre competencia, postulación y otras, 
resultan de la Ley 36/2011, de 10 de octubre. 

Murcia, 7 de noviembre de 2024.—El Rector, José Luján Alcaraz.

NPE: A-121124-5558


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejo de Gobierno
	8994/2024	Decreto n.º 241/2024, de 7 de noviembre, por el que se nombran miembros de la Junta Electoral de la Región de Murcia.
	Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos 
	y Transformación Digital
	8927/2024	Orden de 6 de noviembre de 2024 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Transformación Digital, por la que se convocan pruebas selectivas para cubrir, mediante promoción interna sobre el mismo puesto de trabajo, 17 plazas del C
	Universidad de Murcia
	8737/2024	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia R-1338/2024 de 4 de noviembre, por la que se ordena la publicación del Acuerdo del Consejo de Gobierno de 30 de octubre de 2024, por el que se aprobó la modificación de la relación de puestos de 
	8937/2024	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-1374/2024) de 7 de noviembre, por la que se publica modificación de la Comisión de Selección del concurso público para la provisión de la plaza 7/2024-AD de Profesorado Ayudante Doctor convoca
	8685/2024	Anuncio de la Resolución del Rector de la Universidad de Murcia R-1327/2024 de 31 de octubre, referente a la convocatoria para proveer una plaza de Investigador/a Licenciado/a de la misma.
	8686/2024	Anuncio de la Resolución del Rector de la Universidad de Murcia R-1328/2024 de 31 de octubre, referente a la convocatoria para proveer una plaza de Investigador/a Doctor/a de la misma.
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos 
	y Transformación Digital
	8674/2024	Resolución de 30 de octubre de 2024 de la Secretaría General de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Transformación Digital, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia del convenio de cola
	Consejería de Empresa, Empleo y Economía Social
	Instituto de Fomento de la Región de Murcia
	8889/2024	Extracto de la Resolución de 5 de noviembre de 2024, del Director del Instituto de Fomento de la Región de Murcia, por delegación, de convocatoria de ayudas a la participación en ferias, eventos expositivos y promocionales y misiones comerciales
	Consejería de Empresa, Empleo y Economía Social
	Servicio Regional de Empleo y Formación
	8881/2024	Extracto de la Resolución de 6 de noviembre de 2024 de la Directora General del Servicio Regional de Empleo y Formación, por la que se aprueba la convocatoria de concesión de subvenciones para el desarrollo por entidades sin ánimo de lucro de pr
	8952/2024	Extracto de la Resolución de 8 de noviembre de 2024 de la Directora General del Servicio Regional de Empleo y Formación, por la que se aprueba la convocatoria para la concesión de subvenciones públicas, destinadas a la financiación de proyectos 
	8953/2024	Extracto de la Resolución de 8 de noviembre de 2024 de la Directora General del Servicio Regional de Empleo y Formación, por la que se aprueba la convocatoria del año 2024 para la concesión de subvenciones del “Programa Mi Primer Empleo”, Subpro
	Consejería de Fomento e Infraestructuras
	8669/2024	Orden de 25 de octubre de 2024 de la Consejería de Fomento e Infraestructuras de declaración de crédito disponible para ayudas a las actuaciones de rehabilitación a nivel de edificio, en el marco del Plan de Recuperación, Transformación y Resili
	8675/2024	Resolución de selección de actuaciones en los programas de fomento de viviendas para personas mayores y personas con discapacidad y de fomento de alojamientos temporales, de modelos cohousing, de viviendas intergeneracionales y modalidades simil
	IV. Administración Local
	Aledo
	8877/2024	Anuncio de aprobación inicial de ordenanzas fiscales.
	Cartagena
	8140/2024	Edicto de aprobación de bases específicas correspondientes a varios procesos selectivos.
	Molina de Segura
	8102/2024	Aprobación definitiva del Reglamento regulador de la utilización del Recinto Municipal de Eventos de Molina de Segura (REMO).
	Moratalla
	8644/2024	Aprobación inicial del Presupuesto General para 2025.
	8645/2024	Aprobación inicial expediente de modificación de créditos n.º 1/2024 en la modalidad de crédito extraordinario.
	8646/2024	Aprobación provisional de la modificación de la ordenanza fiscal reguladora del impuesto sobre bienes inmuebles (IBI).
	8684/2024	Aprobación definitiva de expediente de modificación de créditos n.º 2/2024 en la modalidad de suplemento de créditos.
	Murcia
	8450/2024	Aprobación inicial del proyecto de Estudio de Detalle relativo a la parcela C3 del Plan Parcial El Campillo (TA-306) El Esparragal.
	8688/2024	Aprobación inicial del Expte. 2024/SC06 de suplemento de crédito.
	8689/2024	Aprobación inicial de rectificación del anexo 2 “Fichas de Proyectos” que se acompaña al acuerdo de Pleno de 21 de marzo de 2024 de aprobación inicial del expediente 2024/CE03 de crédito extraordinario.
	8874/2024	Aprobación inicial de modificación de la ordenanza reguladora de las tarifas por prestación de los servicios de abastecimiento domiciliario de agua, alcantarillado y saneamiento y demás servicios y actividades prestados en relación con el ciclo 
	Santomera
	8558/2024	Declaración de nulidad por revisión de oficio del artículo 19.1-g) del Acuerdo Marco del Ayuntamiento de Santomera.
	8559/2024	Declaración de nulidad por revisión de oficio del artículo 24 párrafos segundo y cuarto del Acuerdo Marco del Ayuntamiento de Santomera.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2024-11-11T14:24:51+0100
	Murcia
	SELLO BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA
	PDF firmado


	



